
 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 25/PA/2023:  
 Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zarządzanych przez Administrację
Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy zlokalizowanych w obrębie działania

Rejonu Obsługi Mieszkańców Nr 3

          Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto:  

Zadanie nr 1:  50.515,89 zł  
Zadanie nr 2:  20.129,87 zł   
Zadanie nr 3:  33.681,88 zł   

Do upływu terminu składania ofert do dnia 26.05.2023r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Zadanie nr 1 -  wymiana stolarki na drewnianą w budynkach znajdujących się w obrębie działania ROM-3 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „WOMA” Marek Wołowiec
ul. Ks. P. Ściegiennego 221, 25 – 116 Kielce

NIP 6570004311
77.353,92 zł 60 miesięcy

Zakład Stolarski „STOL – REM” Jerzy Gęsicki
ul. Zielna 47, 87 – 800 Włocławek

NIP 8880204028
50.458,68 zł 60 miesięcy

 Paweł Oleszak PHU „LINEA”
Łaziska 87, 62– 100 Wągrowiec

NIP 7660002090
43.365,00 zł 60 miesięcy

DrewBart Bartłomiej Kieloch
Zakurzewo 48, 86 – 302 Grudziądz

NIP 8762432736
40.000,00 zł 60 miesięcy

Zadanie nr 2 – wymiana stolarki okiennej na PCV w budynkach znajdujących się w obrębie działania ROM-3

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

„REMAR” Sławomir Markier
ul. Ks. W. Kęsickiego 11, 88 – 170 Pakość

NIP 5561835489
11.904,84 zł 60 miesięcy

Zadanie  nr  3  -   wymiana  stolarki  okiennej  na  PCV i  drewnianą  w budynkach  znajdujących  się  w obrębie
działania ROM-3

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

 Paweł Oleszak PHU „LINEA”
Łaziska 87, 62– 100 Wągrowiec

NIP 7660002090
24.256,00 zł 60 miesięcy

„REMAR” Sławomir Markier
ul. Ks. W. Kęsickiego 11, 88 – 170 Pakość

NIP 5561835489
30.839,40 zł 60 miesięcy

DrewBart Bartłomiej Kieloch
Zakurzewo 48, 86 – 302 Grudziądz

NIP 8762432736
 27.000,00 zł 60 miesięcy

Dnia : 26.05.2023r.

Sporządziła: Jolanta Koczorowska




